



LA VACHE QUI RIT^{®(A)}
32 portions.
17,5% de MG sur produit fini.
Ref. 5008642

24+8
OFFERTES[™]

4.15^(A)

512 g (8.11 € le kg)

XXL

DÉCOUVREZ
NOS MEGA FORMATS À
PRIX DISCOUNT



PAYS GOURMAND[®]
FLAMMEKUECHE^(A)
2 x 400 g.
Ref. 5008278

PRIX
CHOC

3.45

800 g (4.32 € le kg)



MINI SAUCISSES
À GRILLER^(B)
À la viande de porc.
Ref. 5008280

PRIX
CHOC

2.59

400 g (6.48 € le kg)



LE MARSIGNY[®]
LARDONS FUMÉS^(A)
Qualité supérieure.
Ref. 5008722

PRIX
CHOC

3.49

500 g (6.98 € le kg)



DAYLICIOUS[®]
FRIANDS
À LA VIANDE^(A)
6 x 110 g.
Ref. 2428

PRIX
CHOC

2.99

600 g (4.94 € le kg)



LE MARSIGNY[®]
SAUCISSE DE LYON^(B)
Pur porc. 14 tranches.
Ref. 5017552

PRIX
CHOC

1.59

250 g (6.36 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR